LMIV Datenblatt zum Artikel

Gemusemischung bestehend aus fein gewurfeltem Karfiol, Bohnen und Gemise, gewirzt und mit Sonnenblumenkernen verfeinert,
tiefgekuhlt

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Hinweise fur die Aufbewahrung zu Hause: Entweder sofort zubereiten oder bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Feld unten

Zutaten: Zutaten: Gemisemischung 56 % [Karotten, griine Bohnen 13 %, Kidneybohnen gekocht 9 % (Wasser, Kidneybohne, Salz), Erbsen, SOJABOHNEN 7 %,
rote Zwiebel, in verénderlichen Gewichtsanteilen], Karfiol gehackt 30%, Sonnenblumenkerne, Sonnenblumendél, Wasser, Gemiise getrocknet (Zwiebel,
Tomate, Knoblauch), Salz, Krauter, Gewiirze, Maisstarke. Kann Spuren von SCHALENFRUCHTEN (NUSSEN), ERDNUSSEN und SESAM enthalten.

Alkoholgehalt:

Portionenen: 2

Nahrwertanspruch:

Verwendungs Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren! Bitte achten Sie darauf, dass das Produkt vor dem Genuss vollstandig durchgart ist. Die ideale Zubereitungszeit

hinweis: héngt vom jeweiligen Kiichengerét ab.

Zubereitung & Zubereitung unter Benutzung von Mikrowellen In der Mikrowelle: Den Karfiolreis tiefgekuhlt in eine mikrowellengeeignete Schussel geben. Zugedeckt bei

Anweisung: 750 Watt ca. 10 Min. gut erhitzen. Nach der Halfte der Zubereitungszeit gut umrihren.,Erhitzen und servieren - Vor dem Servieren erhitzen oder erwaermen
In der Pfanne: Den Karfiolreis tiefgekihlt in eine beschichtete Pfanne geben. Bei mittlerer Hitze unter mehrmaligem Umriihren ca. 8-9 Min. gut erhitzen.

Abmessungen: Nettogehalt 350.00 Gramm,Bruttogewicht 374.00 Gramm

Kontakt: Name: Iglo Austria; Adresse: Marchfelder Stral3e 2, 2301 Gro3-Enzersdorf; Webseite: www.iglo.at; Telefon: 0810 300 407

Allergene: Kann Spuren enthalten von Nusse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnlisse, Walniisse, Cashewnisse etc. einschliessen,Sesamsamen und -
erzeugnisse,Erdnlisse und -erzeugnisse,Enthalt - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse

Attributte: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nahrwerte pro 100 Gramm Zubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 490 Kilojoule
Energie Ungefahrer Wert (~) 118 Kilokalorie
Fett Ungefahrer Wert (~) 7.6 Gramm
davon gesattigte Fettsauren Ungefahrer Wert (~) 0.9 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 6.7 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 2.3 Gramm
Ballaststoffe Ungefahrer Wert (~) 3.2 Gramm
Eiweil3 Ungefahrer Wert (~) 4.1 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 0.78 Gramm
Vitamin C Ungefahrer Wert (~) 17 Milligramm 21,00 %
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Gemusemischung bestehend aus fein gewurfeltem Karfiol, Bohnen und Gemise, gewirzt und mit Sonnenblumenkernen verfeinert,
tiefgekuhlt

Nahrwerte pro 1 Portion Zubereitet

Haushaltsportion pro Portion** (=175g)
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 852 Kilojoule
Energie Ungefahrer Wert (~) 205 Kilokalorie
Fett Ungeféahrer Wert (~) 13 Gramm
davon gesattigte Fettsauren Ungefahrer Wert (~) 1.6 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 12 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 4.1 Gramm
Ballaststoffe Ungefahrer Wert (~) 5.6 Gramm
Eiweil3 Ungefahrer Wert (~) 7.2 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 1.4 Gramm
Vitamin C Ungefahrer Wert (~) 30 Milligramm 38,00 %
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